БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

ШИШМ^ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНСОВЕТЫНЫ
ЕНГАЛЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ^М^Е ХАКИМИТЕ

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕНГАЛЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
       РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КAРАР                                   №   7                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      08 февраль 2023 й.                                                              08 февраля 2023 г.

О  внесении изменений в постановление Администрации сельского
 поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район от 18.08.2021 № 38 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков и (или) права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан»

           В соответствии со статьями 39.11-39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       Внести в состав постоянно действующую комиссию по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков и (или) права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности  сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан следующие изменения:
Председатель комиссии:
- Бадретдинов Ф.Г. - Глава сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;
Члены комиссии:
- Ахтямов А.Х.- директор Муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным имуществом и организацией торгов» муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;
- Асадуллина Д.А.- главный специалист Муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным имуществом и организацией торгов» муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
Секретарь комиссии:
- Корнилаева Т.Б. – управляющий делами Администрации сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Главасельского поселения                                                     Ф.Г. Бадретдинов

image1.jpeg